
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczański

ZARZĄDZENIE NR 81/2021 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 18 października 2021 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Gminy Masłowice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 
r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, poz. 695, 
poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, poz. 2157 i poz. 2255 oraz z 2021 r. poz. 1535) 
Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§1.1 . Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 Gminy Masłowice w zakresie dochodów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2021 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 18 października 2021 r.

Zmiana planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu
Przeciwdziałania COYID-19 Gminy Masłowice w zakresie dochodów na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 523 500,00 0,00 523 500,00
75816 Wpływy do rozliczenia 523 500,00 0,00 523 500,00

6100 Dofinansowanie ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych

0,00 523 500,00 523 500,00

6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

523 500,00 -523 500,00 0,00

OGOŁEM 523 500,00 0,00 523 500,00


